平成 27 年 5 月 14 日

各   位

会社名 ＳＥＣカーボン株式会社

代表者 代表取締役社長 大谷 民明

（コード番号 5304 東証第二部）

問合せ先 総務部長 大津 寿一

TEL 06-6491-8600

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 27 年 3 月 31 日

を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議しましたのでお知らせ致します。

記

１． 配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（平成26年5月14日公表）

前期実績

（平成 26 年 3 月期）

基 準 日 平成 27 年 3 月 31 日 同 左 平成 26 年 3 月 31 日

１株当たり

配当金
5 円 00 銭 未 定 5 円 00 銭

配当金の総額 205 百万円 － 205 百万円

効力発生日 平成 27 年 6 月 8 日 － 平成 26 年 6 月 9 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社は、株主の皆様への永続的かつ安定的な利益還元を経営の最重要課題と考えておりますの

で、剰余金の配当につきましては、各事業年度の業績を勘案しつつ、企業体質の強化のための投

資等に必要な内部留保を確保しながら、できる限り安定的に実施していくことを基本方針としており

ます。

この基本方針のもと、当期末の配当につきましては、足元の業績動向等を総合的に勘案し 1 株当

たり 5 円 00 銭とすることに致しました。

なお、株主様への配当のお支払いに関するご案内は、6月5日(金)にお届けご住所宛に発送させ

ていただきます。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第 2 四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 5 円 00 銭 5 円 00 銭 10 円 00 銭

前期実績（平成 26 年 3 月期） 5 円 00 銭 5 円 00 銭 10 円 00 銭

以   上